
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie powołania członka komisji  powołanej w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie 

świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w miejsce członka komisji ubiegającego się 

o pomoc zdrowotną 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.   

poz. 506) w związku z § 3 ust. 7 rozdział 2 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXIV/118/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycielowi zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 5875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W miejsce członka komisji powołanej zarządzeniem nr 133/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

30 września 2016 r. w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, na potrzebę rozpatrzenia wniosku członka komisji ubiegającego 

się o pomoc zdrowotną z Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli, powołuje się  przedstawiciela rady 

pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach - Panią Bożenę Wyszyńską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


